СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2017

                          № 105
село Мерчанское

Об утверждении структуры администрации
Мерчанского сельского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», по представлению главы Мерчанского сельского поселения Крымского района для выполнения полномочий по решению вопросов местного значения и полномочий по осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления, руководствуясь статьей 31 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (приложение).

          2. Считать утратившим силу решение Совета Мерчанского сельского поселения от 08.06.2017 года №  96 «Об утверждении структуры администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы

Мерчанского сельского поселения

Крымского района

                       Е.В. Прокопенко